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Laboratoria to  10- miesięczny zaawansowany i głęboki program   
dla   trenerów, nauczycieli, mentorów, facylitatorów lub 

uzdrowicieli, którzy chcą pogłębić umiejętności transformacyjne i 
odnaleźć swoje unikalne przywództwo, poprzez własną wewnętrzną

prace,  nowej jakości relacje oraz zrozumienie ludzkiej natury.

Większość programów i metod dla praktyków skupia się tylko, na
jednej rzeczy: nauczeniu  umiejętności i narzędzi. Laboratorium
Transformacji i Głębi  jest naprawdę jedyne w swoim rodzaju,
ponieważ sięga o wiele głębiej,  jest zaproszeniem, by  odważyć się
patrzeć, tam gdzie inni się boją, przejść własną transformację praktyka i
odrodzić się. To do czego jesteś zaproszona w tym programie, wykracza
poza schematy pracy Trenera, Coacha, Mentora, Nauczyciela.
Połączenie twoich darów, doświadczenia i narzędzi z Mądrością i
Zdolnością do Transformacji, pozwala Ci stanąć  w pełni swojego
potencjału i zobaczyć siebie w całkiem Nowy Odmieniony Sposób.

Osobista Ścieżka Transformacji
 

Natura Ludzkich Zachowań
 

8 Obszarów Pracy z Klientem
 

Umięjętności Transformacyjne
 

Potencjał Podejścia Opartego na Relacjach 
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Autentyczność: 

Odnajdujesz odwagę, aby mówić Swoją Prawdę. Jesteś Pewna Siebie
i Ufasz swojej  Intuicji.
Transparentność:

Jesteś Uczciwa najpierw wobec Siebie, a potem wobec Innych.  Nie  
musisz, już chować się za rolą eksperta, czy autorytetu.

Relacyjność
Praktykujesz, to co głosisz. Nieustannie podnosisz swoje umiejętności

relacyjne i komunikacyjne. 
Promujesz zdrowe i wspierające więzi międzyludzkie.

Wrażliwość
Ujawniasz siebie. Otwierasz serce i dzielisz się  z innymi, swoją 

podróżą w zrównoważony sposób.
Uziemienie 

Wiesz jak pozostać w swoim Centrum. Ciało Cię ugruntowuje.
Wyróżniasz Się

Twoja  praca jest wyjątkowa, bo pochodzi z twojej duszy, jej 
unikalnego charakter i stylu. 

Klienci Cię polecają
Mniej czasu spędzasz na marketingu  a więcej na wałsnej tarnfomacji

i doskonaleniu. Twoja praca mówi za Ciebie. Klienci Cię polecają, 
twój biznes i finanse stają się coraz bardziej stabilne, a Ty pozwalasz 

sobie na obfitość.  
  

Korzyści 
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Program "Laboratorium Transformacji i Głębi",  to dziesięciomiesięczna
podróż  w głąb ludzkiej psychiki i natury duszy, zrozumienia
wewnętrznej  dynamiki, lęku i oporu oraz odrodzenia się jako  mentor,
przewodniczka i facylitatorka ludzkiej transformacji.

Istnieją DWA POZIOMY do wyboru : 

10-miesięczny poziom zaawansowany głębokiej
transformacji. 
5-miesięczny poziom podstawowy  

Praca w Programie obejmuje: 
 

Cotygodniowe interaktywne warsztaty i arkusze ćwiczeń: Nasze 120- 
minutowe rozmowy, są pełne głębokiej pracy wewnętrznej, budowania 

umiejętności krok po kroku, poznawania technik i strategii oraz są  czasem 
na dzielenie się i dyskusję. 

Do każdej lekcji dołączone są arkusze ćwiczeń i materiały dydaktyczne, 
które pomogą Ci pogłębić swoją wiedzę i masz nieograniczony do nich 

dostęp na Platformie.
Praktyka i Modelowanie: Dzięki warsztatom na żywo, oraz sesjom 

indywidualnym, będziesz miała  okazję,  uczyć się poprzez obserwację i 
relacje.

Partner do Praktyki: Podczas kursu będziesz miała możliwość pracy z 
koleżanką, aby na bierząco pogłębiać swoje umiejętności i odkrywać 

talenty.
Sesje Indywidualne będą czasem na pogłębianie własnej transformacji i 

zindywidualizowaną naukę i pracę.
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Bonusy
 

Warsztaty Online
5 Modułowy Kurs do parcy własnej :  Pokochaj Siebie 

Ebook: Odzyskiwanie Wewnętrznego Dziecka. 
 10 tygodniowy kurs online: Laboratorium Samo-Przywództwa. 

Sztuka Wewnętrznej Transformacji 
8 tygodniowy kurs: Głębokie Brzemienia.Unikalne Programy 

Nauczania i Praca z Grupą 
 

Warsztaty Wyjazdowe 
3 dniowy warsztat wyjazdowy  " Kręgi Obecności "

3 dniowy warsztat wyjazdowy  "Żałoba w Moim Życiu"
3 dniowy warsztat wyjazdowy  "Integracja Cienia w oparciu o 

Archetypy"
 

Sesje Indywidualne
Indywidualne wsparcie, przez cały czas trwania programu. 

Sesje indywidualne  1,5 godzinne  raz w miesiącu.  
 

Szablony i Wzory
Gotowe szablony i wzory do pracy z klientem.  
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POZIOM PODSTAWOWY

Dowiesz jak zarządzać własną energią w pracy z ludźmi. Aktywujesz w sobie archetyp
facylitatorki czyli "Tej która trzyma Przestrzeń"
Poznasz 4 Fundamenty Tworzenia Głębokich i Transformujących Relacji z klientem i
w życiu osobistym.
Aktywujesz  4 Podstawowe jakości Facylitatorki Transformacji, które przeniosą twoją
pracę na wyższy poziom.
Będziesz rozwijać swoją samoświadomość, jako potężne narzędzie w pracy z ludźmi.
Uzdrowisz swojego wewnętrznego trenera, wychodząc z syndromu  ratownika.
Uzdrowisz swoje Wewnętrzne Dziecko: rozpoznasz jak wypełniać luki relacyjne,
dzięki czemu z łatwością, będziesz  tworzyć zmiany dla siebie i klientów, których
prowadzisz.
Wykonasz  Potężną Pracę z przekonaniami i matrycą wzorców rodzinnych. Dzięki
temu dowiesz się, jak być naprawdę skutecznym w prowadzeniu i uczeniu innych. 
Na zakończenie przeprowadzę cię przez piękne ćwiczenie/ proces wchodzenia w
swoją Dorosłą Dorosłość. Dzięki temu będziesz wiedziała,  jak  zaprowadzić tam
swoich klientów i bliskich,  aby jeszcze skuteczniej mogli osiągać swoje cele i
marzenia.

Moduł 1 : 
Podejście Relacyjne w Pracy z Klientem  & Energetyka

Transformująca Moc Relacji i Sztuka Zarządzania Energią 

Sercem nauczania, mentoringu, coachingu czy terapii są relacje. To fundament
wszystkich oferowanych przeze mnie programów. Umiejętność budowania głębokich
relacji tworzy zaufanie, gotowość do podejmowania ryzyka i zmiany. To jaką tworzysz
dynamikę z klientem, będzie wpływać na jego gotowość do skorzystania z Twoich
propozycji i Twojej mądrości, jego otwartość i odwagę. Jeśli wiesz jak tworzyć głęboką ,
silną relacje szansa na zmianę jest znacznie większa.. Nie żyjemy w próżni, a nasza
relacja trenerska staje się częścią podróży klienta.  Nasze umysły synchronizują i uczą  od
siebie, poza słowami. Partnerzy relacji "współregulują" się nawzajem a  mózg społeczny
przenika każdy proces uczenia się. "Czuję ,że ty mnie czujesz i przez to się zmieniam".

W tym module:  
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Moduł 2 
Ciało w Procesie Transformacji. Sztuka Samoregulacji

 Tworzenie świadomości ciała dla głębokiego uzdrowienia

Omówimy pojęcie Samoregulacja : Poznasz  narzędzia do samoregulacji  oraz
nauczysz się rozpoznawać Stref Regulacji  własne i klienta.
Będziesz Praktykować  Obecności i Wycentrowanie  zamiast Ulegać  Instynktom
Przetrwania,  podczas pracy z Wymagającym Klientem.
 Omówimy Energetykę Emocji: Podczas wspólnej pracy, będziesz poszerzać własną
pojemności na odczuwanie. Ta praktyka pozwoli Ci z większą lekkością i pewnością
prowadzić klienta.
Dowiesz się jak dbać o swoje ciało i jak uczyć tego klientów. CZYLI Czym jest
prawdziwa przyjemność.
Poznasz potężne narzędzia rozwoju oparte o ciało i somatykę.
Zrozumiesz szerzej  pojęcie   Traumy: Dowiesz się, jak tworzyć środowisko pracy,
oparte o zrozumienie traumy.

Rozwijając kompetencje w zakresie własnej samoregulacji, uczymy samoregulacji klienta.
Rozumiejąc nasze ciała i emocje, możemy jeszcze głębiej wspierać naszych klientów w
tworzeniu zmian na poziomie komórkowym i DNA. Musimy zrozumieć ,że podstawą
naszej pracy jest fizyczne i emocjonalne dostrojenie się do partnera relacji. Ten rezonans
teraputyczny odgrywa kluczową rolę w procesie niesienia pomocy i wsparcia.
Umiejetność powracania do stanu równowagi i swobodne oscylowanie pomiędzy
napięciem a rozluźnieniem, pozwala ludziom czuć się bardziej zorganizowanymi. Wtedy
uczymy się odczuwać życie w całej jego pełni, poszerzając swoją pojemność na
odczuwanie. Kiedy klienci pozostając w wiecznym napięciu i stresie, będąc w trybie
walka/ucieczka, trudno jest im z radością realizować swoje cele i wizje. Nauka bycia
wewnętrznie wyregulowany, daje im możliwość zaopiekowania się sobą, w każdej trudnej
sytuacji i wyzwaniu. 

W tym module:
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POZIOM PODSTAWOWY

Dowiesz się czym jest 5 poziomów komunikacji. Dzięki temu, będziesz mogła usłyszeć
swojego klienta prawdziwej a twoje słowa, będą zapadać głęboko w jego duszy.
Nauczysz się rozpoznawać Filtry i Nawyki blokujące komunikację.
Poznasz 3 potężne narzędzia komunikacji: Głębokie Słuchanie, Empatyczny i Szczery
feedback, Dobór słów i Umiejętność zadawania Transformujących Pytań.
Nauczysz się docierać z klientem, do jego Głebokiej prawdy poprzez słowo, ciało i
duszę .
Poznasz skrypt komunikacji oparty o 4 potężne Archetypy, dzięki czemu nauczysz się
mówić tak, aby inni Cię usłyszeli.Twoja Komunikacja, stanie się niezwykle skuteczna.

Moduł 3
Umiejętność Głebokiej i Skutecznej Komunikacji  

Aktywuj zaufanie i prawdziwą zmianę 

Komunikacja daje klucze do ludzkich serc i umysłów. W słowach możemy usłyszeć
znacznie więcej, niż nam się wydaje, musimy wiedzieć tylko gdzie zajrzeć. Nasze twarze i
ciała, wyposażone są w niezwykle złożony system transmisyjny, dający naszym
rozmówcom dostęp do bieżących informacji o tym, co nas interesuje, co myślimy, co
czujemy. Naukowcy szacują, że aż od 55% do 75% informacji przekazujemy na poziomie
niewerbalnym, a nie w słowach, które wypowiadamy. Aby prawdziwie słyszeć i być
słyszanym, potrzebujemy nauczyć się widzieć i słyszeć znacznie więcej, niż to co na
powierzchni. Gdy próbujemy polegać tylko na słowach innych, umyka nam znaczna
część komunikacji, szybko stracimy prawdziwy sens a sesja, współpraca staje się trudna.
Komunikacja to droga dwutorowa, nie tylko ważne jest to co słyszmy, ale również, to co
mówimy, jakich słów używamy i jak definiujemy rzeczy. Komunikacja między dwoma
osobami, odbywa się na wielu głębokich poziomach jednocześnie. Zrozumienie
podstawowych zasad komunikacji, pozwoli Ci głębiej i lepiej wspierać innych w drodze do
zmian, transformacji i osiągania sukcesów .

W tym module:
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Poznasz Kluczowe  Fazy projektów i nauczysz klientów, jak nimi zarządzać.
Dowiesz się czym jest Metodologia krok po kroku oraz  jak pomagać klientom
odróżniać Motywacje Zewnętrzną od Motywacji Wewnętrznej. Dzięki czemu będziesz
mogła prowadzić ich mądrzej a nie ciężej, oszczędzając sobie i klientom frustracji i
starty czasu.
Poznasz techniki pracy z Intencją, Strukturą, Planowaniem  i Działaniem.
Dowiesz się jak wykorzystać energię początków: nauczysz się rozpoznawać Porę
Sadzenia i Siewu i pomożesz klientom stworzyć silne fundamenty pod przyszłe
działanie.
Dowiesz się jak radzić  sobie z Cyklem Autosabotażu , aby łatwiej  prowadzić swoich
klientów do wielkich wizji i obfitości w życiu.
Nauczysz się Planowania i Strategi metodą Baby- Steps- pomagając przejść klientom z
marzeń do materializacji/ realizacji.
Dowiesz się czym jest Mit Perfekcjonisty i Wydajności,  oraz jak sobie z nim radzić
kiedy wkrada się do waszej pracy.

Moduł 4 
Wizja i Strategia

Skutecznie pomagaj w Utrzymaniu i Rozwijaniu  Wizji Klienta 
 

Realizowanie celów, pozostanie w zaangażowaniu i determinacji jednocześnie, ufając
temu co się pojawia, to magiczna mieszanka struktury i elastyczności. Wiedząc, jak
zarządzać tymi aspektami we własnym życiu z łatwością poprowadzisz klientów do
realizacji ich celów, marzeń i pragnień. Czym różni się motywacja wewnętrzna i
zewnętrzna i jaki to ma wpływ na realizację naszych celów? Czym jest zaangażowanie i
determinacja z jednoczesnym dbaniem o siebie i swój czas? Planowanie jest jedną z
wyższych form zaangażowania. Pozwala nam obrać kierunek i ustawić właściwy kurs.
Nawet jeśli zmienisz zdanie, wiesz gdzie jesteś. Planowanie i wyznaczanie celów, może też
być ogromnie przyjemne i zabawne. Wiedząc jak to zrobić dobrze,  wspierasz przyszłą
determinację i utrzymanie zaangażowania, sensu i wewnętrznej pasji klientów i grupy. 
 Wbrew pozorom, ludzie nie zawsze entuzjastycznie będą reagować na nowe pomysły,
wizje i cele. Jeśli będziesz wiedziała, jak trzymać przestrzeń dla energetyki nowych rzeczy,
pomożesz swoim klientom dostać się tam, gdzie najbardziej pragną .

W tym module:
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Moduł 5
 BONUS 

Warsztat Wyjazdowy "Kręgi Obecności"
 

To intymne 3 dniowe spotkanie na żywo,  aby głęboko zanużyć się w 
obecność i  wspierać  siebie nawzajem w poszukiwaniu nowych podejść do 

bieżących wyzwań,  związanych z życiem i pracą. 
TO MIEJSCE, GDZIE UCZYMY SIĘ WIDZIEĆ SIEBIE NAWZAJEM,  

WYCZUWAĆ POLE, KTÓRE TWORZYMY I TO CO SIĘ Z NIEGO  
WYŁANIA. 

WSPÓLNIE, POSZUKUJEMY mądrości wobec zagubienia, 
ODKRYWAMY innowacyjne rozwiązania, tworząc mapę naszej dalszej 

drogi lidera. 
UZDRAWIAMY głębokie zranienia, ucząc się otwierać  nasze serca, umysły 

i ciała na piękno relacji. 
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Poznasz Anatomie lęku, dzięki temu lepiej go zrozumiesz. 
Poznasz  ludzkie reakcje na lęk, oraz sposób identyfikacji i radzenia sobie z nimi.
Nauczysz się pomagać klientom, odróżniać strach od intuicji. Dzięki temu będą
podejmować lepsze decyzje, odzyskując wewnątrz sterowność i zaufanie do siebie.
Poznasz potężne narzędzie pracy z lękiem, wykorzystując ciało i wizualizację. 
Dowiesz się ,jak skutecznie  pomóc sobie i klientom zarządzać kryzysem i
załamaniami.
Dowiesz się, czym jest opór i jak sobie z nim radzić w pracy z ludźmi.
Poznasz Cykle Zmiany i Fazy Wychodzenia z Oporu.
Poznasz 8 podstawowych błędów w pracy, które wzmacniają opór klienta
Nauczysz się rozpoznawać zielone świtała, czyli gotowość klienta do zmiany. To
pozwoli Ci z odwagą, poprowadzić klienta w nowe wyzwania.
Dowiesz się czym różni się transformacja, zmiana i przełom, dzięki czemu lepiej
dostosujesz swoje wsparcie.

Moduł 6
Lęk i Opór

Zaprzyjaźnianie się z Lękiem i  Przekształcanie oporu w przełom. 
 

Jeśli nie wiemy, jak oswoić lęk i wydobyć go na powierzchnię, może stać się jedną z
największych przeszkód w  transformacji i osiąganiu sukcesów twoich i tych, których
prowadzisz. Kiedy lęk działa z ukrycia, generuje opór a wtedy zaczynamy sabotować
nasze projekty, plany i marzenia. Mamy uczucie, że nigdy nie dostaniemy tego, czego
naprawdę chcemy a za zakrętem czai się, tylko niebezpieczeństwo a nie możliwości!  
 Będąc w objęciach lęku skupiamy się na czarnych  wizjach.Spędzamy życie próbując z
nim walczyć, ignorować i unikać. Jednak, jeśli jesteś człowiekiem, będziesz odczuwać
lęk.  Lęk towarzyszy nam, kiedy robimy coś nowego,  doświadczamy zmian w życiu,
coś tracimy albo zyskujemy, kiedy wchodzimy na nowy etap czy tracimy kontrolę, itd.
Jeśli wiesz, jakich narzędzi użyć, w lęku masz okazję zobaczyć transformację i zmianę.
Możesz wydobyć z niego moc, do potężnych zmian w życiu. 

 
W tym module
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Nauczysz się Tworzyć przestrzeń i warunki potrzebne do tego, aby w pełni przeżyć
żałobę
Zrozumiesz, jak sezon zimowy i natura wspiera nas w tym procesie i jakie daje nam
narzędzia i wskazówki
Poznasz 6 szkodliwych mitów z którymi twój klient musi się rozprawić, zanim
wejdziemy w pełni w ten tajemniczy proces
Nauczysz się tworzyć silny i bezpieczny kontener na proces żałoby dla tych, których
prowadzisz.
Dowiesz się jak używać matrycy strat, aby móc zobaczyć indywidualne wzorce i
wpływy. Dzięki temu, twoi klienci będą mogli, stworzyć własna uzdrawiającą historię.
Poznasz moc radykalnej akceptacji i uznania bezsilności, dzięki czemu poprowadzisz
swoich klientów do transformacji bólu w mądrość i pogodę ducha.

Moduł 7 + Warsztat Wyjazdowy 
Proces Żałoby w Życiu Człowieka 

Żałoba, Odpuszczanie , Strata
 

Wszystko to, co nie zostało ukończone, jest skazane na powtórzenie, aż się dopełni. Tak
niewiele o niej się mówi. Tak bardzo, jej pierwotne znaczenie zostało zniekształcone, przez
naszą kulturę a przechodzenie przez nią błędnie oceniane. Przeżywana w samotności z
poczuciem wstydu i winy prowadzi ludzi do izolacji i wykluczenia. Ten moduł ma formę
online i wyjazdową. Na trzy dni z dala od codzienności zanurzymy się w proces
okrywania i oglądania żalu, smutku i straty. Dlaczego razem i na żywo? By prawdziwie
odkryć, czym jest... Wspólnota, Krąg i Rytuał w procesie przechodzenia żałoby. 
Aby pomóc swoim klientom zrozumieć i przejść proces żałoby i pogodzić się emocjonalnie
z tym co utracone, potrzebujesz najpierw dosłownie zrobić to sama. Jak to jest zanurzyć
się w ciemność, tajemnicę, zaufanie. Często pierwszą rzeczą, którą musimy zrobić w pracy
z klientem zanim przejdziemy do planowania, ustalania celów i radosnego działania, to
pomóc im pogodzić się emocjonalnie z tym, co gotowe jest do puszczenia, i dopełnić ból
starty. Czym jest emocjonalne pogodzenie się ze startą? Dopełniając to co, nie zostało
ukończone, uwalniamy ukryte pokłady energii i siły życiowej. Potrzebujemy zrozumieć
ten etap życia i nauczyć się w nim poruszać, aby wspierać siebie i innych w przechodzeniu
przez zmianę , stratę i symboliczną śmierć. 

 
W tym module:  
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Poznasz główne ograniczające przekonania na temat czasu i nauczysz się je szybko
wykrywać u swoich klientów.
Nauczysz się wykorzystywać mądrość i ważną symbolikę  4 pór roku w swojej pracy i
życiu osobistym.
Dowiesz się, jak wprowadzić cykliczność do swojego życia, aby żyć we własnym
tempie w  sposób, który Ci służy i głęboko odżywa
Nauczysz się rozpoznawać, kiedy jest czas na Inicjowanie, Wzrost, Zbiory a
Odpuszczenie
Bedziesz umiała zastosować cykliczność w swoich Relacjach, Projektach , Biznesie
Nauczysz się zarządzać Energią w oparciu o swój własny cykl
Uzdrowisz swoją własną relację z Czasem oraz Poznasz magię naginania czasu i życia
według priorytetów.(bonus: kiedy uzdrawiasz swoją relację z Czasem, wiele
problemów finansowych zostaje uzdrowionych po drodze).

Moduł 8 
 Cykle i Rytmy w Pracy i Życiu

Magia naginania czasu. 
 

Jak pracować i żyć według własnego rytmu? To jedo z podstawowych wyzwań
współczesnego świata. Coraz więcej osób odkrywa, że coś jest nie tak, ze sposobem, w jaki
wykorzystujemy naszą energię. Wobec plagi wypaleń zawodowych, rywalizacji,
nadmiaru zajęć i pośpiechu, jesteśmy wezwani do refleksji nad tym, jak traktujemy nasze
ciała i nasze rezerwy energii. Wykorzystanie mądrości i mocy, jaka płynie z tych
naturalnych cykli, może pomóc nam powrócić do równowagi. Korzystając z lekcji natury i
synchronizacji z cyklami mamy szanse na realizację panów i sukcesu na własnych
warunkach, w zgodzie z naszą prawdziwą naturą i własnym rytmem. Każdy cykl
charakteryzuje się poszczególnymi fazami : inicjacją, wzrostem, obfitością i wreszcie
odpoczynkiem. Kiedy zaczynamy rozumieć, że sekretem wzrostu jest patrzenie na niego w
sposób cykliczny (zamiast jak na proces liniowy), mamy dostęp do potężnego narzędzia.
Twoje życie nabiera głębszego znaczenia, stajesz się bardziej efektywna i realizująca swoje
cele , czujesz się bardziej spokojna, uziemiona i zsynchronizowana . I wiesz jak wspierać
innych na znacznie głębszych i zaawansowanych poziomach.

W tym module: 
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 Dowiesz się co tak naprawdę oznacza "cień" i jak powstaje oraz  jak się wyraża.
 Nauczysz się rozpoznawać  Triggery i Projekcje u siebie i klienta. 
 Wykonasz parce w oparciu o Archetypy Cienia.
Poznasz podstawowe i zaawansowane metody obserwacji i odkrywania własnego
Cienia
Przejdziesz proces Integracji Cienia
Przejdziesz przez proces  obserwacji Wstydu & Radykalna Samoakceptacja

Moduł 9 
 Integracja Cienia

Sekretna Droga Mędrej Kobiety 
 

Zawsze stoi tuż za nami, po prostu poza zasięgiem wzroku. W każdym bezpośrednim
świetle rzucamy cień. Cień jest psychologicznym terminem na wszystko, czego nie
widzimy w sobie jest "ciemną stroną" naszej osobowości, Zaprzeczamy w sobie
wszystkiemu, temu, co postrzegamy jako gorsze, złe lub jako niedopuszczalną część nas.
Wszystko, co jest niezgodne z naszą wybraną świadomą postawą wobec siebie, schodzi na
tę ciemną stronę. Większość z nas dokłada wszelkich starań, aby uchronić swój
wizerunek, przed czymś niepochlebiającym lub nieznanym.  Obserwowanie cienia
pomaga zrozumieć, jak możemy okazywać dary w jednej dziedzinie życia, pozostając
nieświadomym złego zachowania w innych dziedzinach. Każdy człowiek, jest na to
podatny. Praca z cieniem, jest niezwykle satysfakcjonującym, ale i wymagającym
procesem. Odkrywanie cienia przenosi naszą wewnętrzną pracę na najgłębszy poziom. i
Prowadzi do znacznie większej autentyczności, kreatywności, energii i osobistego
przebudzenia. Ten introspekcyjny proces, jest niezbędny do osiągnięcia dorosłej
dojrzałości (co jest rzadkością w większości przypadków). 

W tym module: 

 
 

Copyright © 2020 Iwona Wojtasik | https://iwonawojtasik.pl/laboratoria-rozwojowe



PRZEGLĄD PROGRAMU &  CURRICULUM

Laboratorium Transformacji i Głębi
POZIOM ZAAWANSOWANY

 

Moduł 10
BONUSY 

 
Warsztat Wyjazdowy 

Integracja Cienia w oparciu o 4 Archetypy i Pracę z Energią Pola 
 

Warsztat Wyjazdowy 
Zniżka na warsztat : Siedem Zasłon Odrodzenia Innany.

 
 

Warsztaty Online
 Głebokie Brzenie. Praca z Grupą

Laboratroium Samo-Przywództwa. Sztuka Wewnętrznej Transformacji.
 

Ebook
Oswoić Lęk 

Uzdrawianie Wewnętrznego Dziecka. 
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